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ÖVERBLICK

4-våningsvilla med inomhus squashbana, trädgård och
pool till salu i Sant Cugat del Valles, Barcelona.

Lucas Fox är glad att kunna presentera detta magnifika femvåningsvilla, som har en
byggd yta på 785 m² på en tomt på 941 m².

Vi når entréplanet och hittar en stor hall som ansluter oss till ett rymligt vardagsrum-
matsal med stora fönster som ger mycket naturligt ljus och leder till en spektakulär
terrass med fantastisk utsikt. Från vardagsrummet-matsalen eller från hallen når vi
ett mycket ljust bibliotek med öppen spis och stora fönster. Från
vardagsrummet/matsalen når vi en hall som leder till köket, ett sovrum med eget
badrum, en tvätt- och strykplats med tillgång till sidoterrassen, en gästtoalett och
tillgång till stora hallen.

Från stora hallen finns en stor designtrappa och en hiss som tar oss till första
våningen där vi hittar nattområdet som består av sex stora sovrum, varav två med
eget badrum. Av de sex har fyra tillgång till terrassen och alla har inbyggda
garderober eller ett omklädningsrum. Våningen kompletteras med badrum, stor
linneskåp och tillgång för smutsiga kläder som går direkt till tvättstugan.

När vi går uppför trappan kommer vi åt den 150 m² stora vindsvåningen, där vi hittar
ett stort spelrum. Den har snedtak i trä och fönster som ger mycket naturligt ljus.

Från huvudvåningen, nerför trappan eller hissen, hittar vi halvkällarvåningen. Här
hittar vi en stor matsal med öppet kök, grill och vinkällare för 1 400 flaskor. Och på
samma våning kommer vi även in i maskinrummet.

När vi går ner hittar vi källarhallen som leder till ett skafferi med förvaringsskåp, ett
omklädningsrum med badrum och tre duschar, tillgång till garaget för sex fordon, ett
verktygsrum, ett hissmaskinrum och en squashbana.

Huset byggdes med material av mycket god kvalitet. Vi kan lyfta fram parkettgolv,
stengodsgolv i våtutrymmen, marmortrappa, hydraulisk hiss, motoriserade
persienner, gaspanna, golvvärme, solcellspaneler, vattenavhärdare, automatisk
bevattning i trädgården och regnvattentank.på 22 000 liter.

Kontakta Lucas Fox för mer information. Vi hjälper dig gärna i ditt sökande efter ditt
nya hem.

lucasfox.se/go/stc40775

Utsikt över bergen, Trädgård,
Swimming pool, Tennisbana, Jacuzzi, Hiss,
Padel-bana, Naturligt ljus, Parkering, ,
Walk-in closet , Utsikt över staden,
Utrustat kök, Uppvärmning, Tvättstuga,
Solpaneler, Öppen spis, Luftkonditionering,
Lekrum, Lekplats, Förråd, Exteriör,
Dubbla fönster, Djur vänligt, Chill out plats,
Balkong
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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